NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação preliminar das inscrições
deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 037/2022, da  FACULDADE DE PLANALTINA, ÁREA DE

CONHECIMENTO: LINGUÍSTICA.

Parágrafo abaixo – apagar quando for lista definitiva.

Conforme disposto no EDITAL 037/2022, os candidatos com inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 2 dias
(31/03/2022 a 01/04/2022) após a publicação desta lista para interpor recurso contra o indeferimento. O candidato deverá
enviar um e-mail para cprov@unb.br , solicitando a revisão e enviando cópia do comprovante de pagamento da inscrição

e do respectivo boleto. O candidato deve ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou
intempestivo será preliminarmente indeferido.

 CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

ADJUNTO “A” – NÍVEL 1:

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202201008049 FATIMA ALI ABDALAH ABDEL CADER NASCIMENTO DEFERIDA

202201008216 LAÍSA FERNANDES TOSSIN INDEFERIDA

ASSISTENTE “A” – NÍVEL 1:

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202202008422 ANDERSON TAVARES CORREIA DA SILVA DEFERIDA

202202008439 ANDRELINA HELOISA RIBIERO RABELO DEFERIDA

202201008184 BRUNA OLIVEIRA DE REZENDE DEFERIDA

202202008441 CRISTIANE ANGÉLICA RIBEIRO DEFERIDA

202201008211 FABIANA ALVES DE CARVALHO DEFERIDA

202201008083 JÉSSICA LAIS NOVAIS MACHADO DEFERIDA

202202008403 LEONARDO PADILHA DOS SANTOS DEFERIDA

202201008113 MOISÉS GOMES DE AGUIAR INDEFERIDA

202202008431 RODOLPHO PINHEIRO DAZEVEDO DEFERIDA

202202008445 SILVANIA SALDANHA DA SILVA DEFERIDA

202201008173 SILVIA NAARA DA SILVA PINTO DE OLIVEIRA DEFERIDA

202202008438 VALÍCIA FERREIRA GOMES DEFERIDA

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)

ADJUNTO “A” – NÍVEL 1:

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202202008416 ELIENE DA ROCHA GONÇALVES DOS SANTOS INDEFERIDA

ASSISTENTE “A” – NÍVEL 1:

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202202008413 WENDEL DE OLIVEIRA DEFERIDA

 CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/99)

ADJUNTO “A” – NÍVEL 1:

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)

Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)

mailto:cprov@unb.br

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

ASSISTENTE “A” – NÍVEL 1:

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202202008434 DIOGO HENRIQUE FARNESE DEFERIDA

202201008209 EDINATA DE CAMPOS CAMARGO DEFERIDA

202202008414 JOSY VITORIA DE SOUSA MACEDO DEFERIDA

202202008408 KARINE DURÃES ANDRADE DEFERIDA

202202008430 LEANDRO FERREIRA MORAIS DEFERIDA

202202008443 MAISA CONCEIÇÃO SILVA DEFERIDA

202202008437 PEDRO HENRIQUE DE MACEDO SILVA DEFERIDA

202202008413 WENDEL DE OLIVEIRA DEFERIDA

_______________________________________________________________________________________

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43